دینی را که برای شان پسندیده است، به سودشان مستقر دارد و بر آنان پس از بیم شان ایمنی را جایگزین کند؛ مرا پرستش می کنند و چیزی را با من شریک نمی سازند و کسانی که پس از آن ناسپاسی کنند؛ پس آن گروه همانا فاسقان اند.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۱۴۴۰ / AH / ۰۱۰

۹ جمادی الأولى ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۵ جنوری ۲۰۱۹ م